
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 27.02.2024  № 674/54-1 
 

 

О назначении публичных слушаний в  

Жуковском муниципальном округе  

Брянской области 

 

             В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации и на основании 

ст. 28 «Публичные слушания» Устава Жуковского муниципального округа Брянской 

области, 

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

РЕШИЛ: 

1. Провести 21.03.2024 года в 17-00 по московскому времени в  зале заседаний 

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области публичные 

слушания по следующим вопросам: 

- об изменении зоны расположения земельного участка с кадастровым номером 

32:08:0340195:21, общей площадью 27249 кв.м., расположенного по адресу: Брянская 

область, Жуковский район. г. Жуковка, ул. Крупской, д. 1 с зоны О2 «Зона 

специализированной общественной застройки» на зону Ж1 «Зону застройки 

индивидуальными жилыми домами». 

   2. С целью подготовки и проведения указанных публичных слушаний утвердить 

организационный комитет в следующем составе: 

             Ганжуро Е.В. – депутат Совета народных депутатов Жуковского муниципального 

округа, председатель комитета; 

  Горбачева Н.Г. – начальник отдела строительства, архитектуры, жилищно-

коммунального хозяйства администрации Жуковского муниципального округа; 

Чумакова О.Д. – ведущий специалист сектора по работе Жуковской городской 

территории отдела по работе с территориями администрации Жуковского 

муниципального округа, секретарь комитета;   

    Шкарпов Б.В. – председатель домового комитета (ул. Строителей, д. 2). 

3. Предложения от граждан принимаются по адресу: г. Жуковка, ул. Октябрьская, 1 , 

кабинет № 105 с 01.03.2024года по 21.03.2024года с 9:00 до 13:00 и с 14:00 до 17:00, кроме 

субботы и воскресенья. 

4. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Жуковского 

муниципального округа Брянской области». 

 

Глава Жуковского муниципального 

округа Брянской области                                                                           В.В. Латышев 
 


